
 

 

Szanowni Mieszkańcy, 

Kończąc po 24 latach pełnienie funkcji Wójta Gminy Łososina Dolna pragnę 

podziękować Państwu za wsparcie moich działań na rzecz lokalnej społeczności                         

i przede wszystkim rozwoju naszej gminy.  

Dziękuję za wszystkie rady, sugestie, pomysły i działania. Moim priorytetem 

było stworzenie Gminy nowoczesnej i rozpoznawalnej. I tak się stało. Jestem dumny             

z tego jak nasza Gmina, którą miałem zaszczyt i przyjemność zarządzać, zmieniła się. 

Wspólnie zrealizowaliśmy dziesiątki inwestycji, działając na rzecz społeczności 

lokalnej. Nie sposób nie zauważyć kilometrów nowych dróg, chodników oraz 

parkingów, kilometrów wodociągów, nowych lub odremontowanych budynków szkół, 

odnowionych boisk szkolnych, placów zabaw, siłowni terenowych, kompleksów 

sportowych, scen widowiskowych, nowoczesnego Centrum Kultury i Promocji Gminy, 

wyremontowanych remiz strażackich i ośrodków zdrowia oraz działającej  filii szkoły 

muzycznej i wiele innych inwestycji, których nie sposób wymienić, a świadczą o tym,                    

że nie zmarnowaliśmy tych lat. Bardzo niskie podatki oraz opłaty między innymi                   

za śmieci, wodę i kanalizacje są dowodem, że Gmina jest przyjazna swoim 

mieszkańcom, otwarta dla rolników, przedsiębiorców i turystów.  
 

Dziękuję za współpracę mojemu Zastępcy, Pani Sekretarz i Pani Skarbnik                 

oraz wszystkim Pracownikom Urzędu Gminy. Dziękuję Radnym Rady Gminy, 

Sołtysom, Kierownikom i Prezesom jednostek organizacyjnych, OSP i wszystkim tym 

z którymi aktywnie i skutecznie zmienialiśmy rzeczywistość. Dziękuje również tym, 

których tu nie wymieniłem, a którzy na słowa uznania i podziękowania zasługują. 
 

Gratuluję mojemu następcy. Wierzę, że przekazuję stery gminy w dobre ręce.                               

Życzę sukcesów i powodzenia w realizacji zamierzeń. 

  

                                                                                                                 Z poważaniem 

 

                                                 Stanisław Golonka  

 

 


